
CIF ST-OMER

Concours du 29/07/2022 sur NARBONNE

Point extrême : 873 KmPoint avant : 815 Km201 pigeons lâchés à 07:20

Catégorie : 1 an

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 73
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Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 12/08/2022 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

HIRARDOT Damien

ROCHE David

HIRARDOT Damien
FLANDRIN Guy
DUCORNET Pascal
LECLERCQ David
BIALORUCKI Frédéric
BIALORUCKI Frédéric
LOYER Bruno
LOYER Bruno

MOTHERON Alain
FLANDRIN Guy
FLANDRIN Guy
LOYER Bruno
HIRARDOT Damien

MERLANT Didier
CARETTE VANPEPER
LECLERCQ David
FLANDRIN Guy

LECLERCQ David
LECLERCQ David
HIRARDOT Damien
HAVART Fabrice
LECLERCQ David
FLANDRIN Guy
MOTHERON Alain
LECLERCQ David
DUCORNET Pascal
LECLERCQ David
LECLERCQ David

COZE Thierry
VANPEPERSTRAETE  
LACROIX Frederic
LECLERCQ David
BIALORUCKI Frédéric
LEROY C&K
BEAUGRAND Alain
MERLANT Didier

VERMEULEN Emman
ROCHE David
MOTHERON Alain
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MENTQ

HALLINE

HELFAU
ST-FOL
ARQUES
PERNES

ANDRES
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Amateurs / Colombier

856695
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Gains

09:50:10

10:07:20

10:41:05
10:56:24
12:07:41
11:33:42
10:58:51
11:29:34
12:50:42
13:00:08

12:57:13
13:03:20
13:39:48
14:16:11
14:37:23

15:05:56
14:54:13
15:20:24
15:26:09

15:35:10
15:50:12
16:17:13
17:33:41
17:41:32
17:52:17
19:05:37
19:45:29
20:54:39
20:30:04
22:04:17

07:18:55
08:28:34
09:07:20
11:34:33
11:31:29
15:18:09
17:16:23
17:25:39
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15:24:00
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un panier garni

une bouteille de Champagne

1 serie de 2/3 gagne 50€

1 serie de 2/2 gagne 50€
une bouteille de Champagne

1 serie de 3/5 gagne 50€

Classement etablie dans  la 2ème journée  sur la base de 800 m/mn

Classement etablie dans  la 3ème journée  sur la base de 800 m/mn

Classement etablie dans  la 4ème journée  sur la base de 800 m/mn
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